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هاشمی رفسنجانی چه در قبل از انقلاب، چه بعد از پیروزی انقلاب و چه در دوران مجمع تشخیص، منشاء خدمات بسیار مؤثر و

مفید برای کشور بود.

در نخستین جلسه دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام؛ 

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با سخیف و بیارزش توصیف کردن سخنان اخیر رئیس جمهوری آمریکا در سازمان ملل
متحد گفت: بنا به فرموده رهبری معظم انقلاب، این سخنان ناشی از ضعف، عصبانیت و درماندگی است.

به گزارش اسپادانا خبر، آیتاالله سید محمود هاشمی شاهرودی روز شنبه در نخستین جلسه دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت
نظام افزود: متاسفانه رئیس جمهوری آمریکا تاکنون نشان داده است که دارای شخصیتی متناقض و نامتعادل است.

وی ادامه داد: ترامپ در حالی که در رقابتهای انتخاباتی پیدایش داعش را از جمله اقدامات غیرقانونی و خلاف رقبای
انتخاباتی خود خوانده بود، در نطق اخیرش در دروغگویی و تناقض آشکار، ایران را متهم به تروریسم میکند، در حالی که

جمهوری اسلامی ایران از اول پیروزی انقلاب تاکنون قربانی تروریسم و همواره در حال مبارزه با این پدیده شوم در منطقه
بوده و اکنون نیز سنگر مقدم مقابله با گروهک تکفیری داعش در منطقه و در حال نابودی این شجره خبیثه است.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از سخنان رئیس جمهوری در سازمان ملل متحد تشکر کرد و گفت: این سخنان علیه
اظهارات سخیف رئیس جمهوری آمریکا، جسورانه، قاطع و بسیار مناسب بود.

آیت االله هاشمی شاهرودی در ادامه ضمن خوش آمدگویی به اعضای مجمع، برای دوره جدید مجمع براساس احکام، پیوست ها و
رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، آرزوی توفیق و موفقیتهای بیشتر کرد.

وی با تسلیت آغاز ایام محرم و ایام سوگواری حضرت اباعبدااللهالحسین(ع)، حماسه عاشورا را تبلور همه خوبیها و مبانی مهم
ایثار، شهادتطلبی، تسلیم در برابر اراده الهی و ظلمستیزی از یک طرف و مقابله با پلشتیها، زشتیها و ظلم و فساد در جهان

از طرف دیگر دانست و گفت: قیام امام حسین(ع) و حماسه عاشورا همواره در حیات بشریت ساری و جاری است و در تاریخ
هدایتگر و انسانساز خواهد بود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: بنا بر فرموده امام راحل هر چه داریم از تاسوعا و عاشوراست و امروز اگر در
جهان و منطقه شاهد ظلمستیزی و بیداری ملتها هستم، مرهون حماسه عاشورا و پیام مکتبساز این نهضت و قیام و انقلاب

اسلامی ایران است.
وی با توجه به مشاهدات خود در سفر اخیر به کشور عراق یادآور شد: در شهرهای مختلف عراق شاهد تحول عجیبی در این

منطقه بودم و در همه شهرها و کوی و برزن مملو از شعارهای انقلابی، ظلمستیزی و تصاویر شهدا و بزرگان و مراجع و امام و
رهبری بود و عشق و علاقه زیادی در مردم عراق به جهاد امام حسین(ع) و مقابله با گروههای تکفیری به ویژه داعش و نظام

سلطه و استکبار جهانی بود.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام همچنین به پیروزیهای اخیر علیه داعش در کشورهای عراق و سوریه اشاره کرد و گفت:
مقاومت مردم و مبارزه با مظاهر ظلم و سلطه در این کشورها و یمن و لبنان، الهام گرفته از نهضت عاشورا و مکتب امام

حسین(ع) است.

آیت االله هاشمی شاهرودی در ادامه با گرامیداشت هفته دفاع مقدس بیان کرد: واقعا ملت ایران در دفاع مقدس آبدیده و
مجهز و قدرتمند شد و روح ایثارگری و شهادت را در جامعه نهادینه کرد.
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وی همچنین خواستار احیا و حفظ محتوایی و مبنای فرهنگ دفاع مقدس در جامعه شد و افزود: تجارب ارزشمند دفاع مقدس،
مردم ایران را در منطقه برای ظلمستیزی پیشرو کرده و موجب بیداری افکار جهانیان، به ویژه در منطقه علیه ظلم، استبداد و

استکبار شده است.

آیتاالله هاشمی شاهرودی به آغاز دوره جدید مجمع تشخیص مصلحت نظام با حکم مقام معظم رهبری اشاره کرد و گفت:
احکام، پیوستها و سخنان رهبری در این دوره برای همه ما کارگشا و چراغ آینده است و شامل فرازهای بسیار مهمی است

که باید در دبیرخانه تدوین و تبیین و در صحن مجمع به بحث گذاشته شود.

وی تاکید رهبری در مورد موارد تشخیص شرعی، اولویتبندی سیاستها و مهمتر از همه بحث نظارت بر حُسن اجرای
سیاستها را برای آینده کار مجمع بسیار مهم دانست و گفت: دبیرخانه باید به صورت دقیق مطالب، تأکیدات و رهنمودهای

ایشان را طبقهبندی کند و برای تحقق آن برنامهریزی مناسب انجام دهد و به صحن مجمع بیاورد.

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، شاخصهای کمّی و کیفی برای ارتقای تشخیص مصلحت را بسیار مهم خواند و تاکید کرد:
باید شاخصها در آینده تعریف و تبیین شود.

آیتاالله هاشمی شاهرودی، در فراز دیگری از سخنان خود یاد و خاطره درگذشتگان مجمع از جمله، دکتر حسن حبیبی، آیتاالله
توسلی، عسگراولادی، آیتاالله طبسی و به ویژه آیتاالله هاشمی رفسنجانی را گرامی داشت و گفت: برای شادی روح همه این

عزیزان دعا می کنیم.

وی به شخصیت بزرگ و خستگیناپذیر آیتاالله هاشمی رفسنجانی اشاره و بیان کرد: ایشان چه در قبل از انقلاب در عرصه
مبارزه و تحمل سختیهای آن و چه بعد از پیروزی انقلاب و خدمات ایشان و چه در دوران مجمع تشخیص، منشاء خدمات

بسیار مؤثر و مفید برای کشور بود.

آیتاالله هاشمی شاهرودی، رحلت آیتاالله راستی را نیز تسلیت گفت و افزود: ایشان شخصیتی بسیار تأثیرگذار در انقلاب اسلامی
و دارای مسئولیتهای مهم مختلف در انقلاب و حوزههای علمیه نجف و قم و شخصیتی بسیار بزرگ برای کشور ما بود.

وی همچنین یاد و خاطره آیتاالله علی اصغر معصومی شاهرودی را گرامی داشت و از شخصیت بزرگوار این مرحوم تجلیل کرد
و آرزو کرد روح درگذشتگان از مجمع و درگذشتگان اخیر با روح شهدا، صلحا و بزرگان و ائمه اطهار(ع) محشور باشد.

آیتاالله هاشمی شاهرودی در پایان با یادآوری مجدد تأکیدات و رهنمودهای مقام معظم رهبری برای دوره جدید مجمع تشخیص
مصلحت نظام، ابراز امیدواری کرد با همت همهی اعضا و مشارکت فعال آنان در دوره جدید مجمع، شاهد پیاده شدن و اجرای

کامل رهنمودها و تأکیدات معظمله برای مجمع باشیم.
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